
 

 

REGIONE MARCHE 
GIUNTA REGIONALE  
DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO 
DIREZIONE AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE 

SETTORE FORESTAZIONE E POLITICHE FAUNISTICO VENATORIE – SDA AP/FM 
Ufficio territoriale di FERMO 

 

SETTORE FORESTAZIONE E POLITICHE FAUNISTICO VENATORIE – SDA AP/FM 
Ufficio territoriale di Fermo 

Via J. Lussu, 13 – 63900 Fermo (FM) 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: DDSet n. 420/IFO del 26/07/2023 - Risultanza indagine di mercato finalizzata 
all’individuazione dei soggetti da invitare a una procedura negoziata – CIG 998739209C 

 
 
 In riferimento all’indagine di mercato pubblicata con il DDSet n. 420/IFO del 26/07/2023, 

ai sensi del comma 9 dell’art. 50 del D. Lgs. 36/2023, si da atto che sono pervenute le seguenti 

manifestazioni di interesse: 

 

OPERATORE 

ECONOMICO 
SEDE CODICE FISCALE PARTITA IVA 

Dott. Giovanni Giuliani 
Via Battista Sforza, 64 

- URBINO 
GLNGNN78D26L500D IT02475810418 

 

 

 

P.O. Coordinamento degli uffici territoriali AP-FM in 

materia faunistico venatoria. Acquisizione di beni e 

servizi 

Dott. Adriano Vagnoni  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico 
D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e 

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa 

 

 

____________________________  

Responsabile del procedimento  
Dott. Adriano Vagnoni 
adriano.vagnoni@regione.marche.it 
Tel. 0734 2212303 – 0736 332932 

 

ID: 30561951|17/08/2023|IFO 

Referente: Martina Beccerica 

Tel: 0734 /2212320  

Classificazione: 320.40/2020/CPS/10 

 

S
E

G
N

A
T

U
R

A
: I

D
: 3

05
61

95
1|

17
/0

8/
20

23
|IF

O

mailto:adriano.vagnoni@regione.marche.it

		contact.01
	2023-08-17T16:53:00+0200
	location.01
	Adriano Vagnoni
	reason.01




